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Geçen Haftanın Ekonomik Takvimi

Geçtiğimiz hafta açıklanan ekonomik veriler, küresel piyasalarda önemli sinyaller verdi. ABD'de açıklanan GSYİH 
verisi, %2,8 ile beklentilerle uyumlu olsa da önceki döneme göre hafif bir gerileme kaydetti, bu da büyüme hızında bir 
yavaşlama işareti olarak değerlendirilebilir. Kişisel Tüketim Harcamaları (PCE) enflasyonu ise %2,8 ile beklentiyi 
aşarak, enflasyon baskısının sürdüğünü gösterdi. İşsizlik başvurularının 213 binle düşük seviyelerde kalması, iş gücü 
piyasasının hâlâ sıkı olduğunu ortaya koydu. Avrupa tarafında Almanya’nın TÜFE verileri aylık bazda %0,2 düşüş, yıllık 
bazda ise %2,2 artış göstererek fiyat artışlarının yavaşladığını işaret etti. Fransa’nın GSYİH verisi çeyreklik bazda 
%0,4, yıllık bazda %1,2 artışla toparlanma sinyalleri verse de büyümenin zayıf olduğunu yansıttı.
Japonya'da açıklanan Çekirdek TÜFE %1,5 ile beklentilerin altında kaldı, bu da Japonya Merkez Bankası'nın ultra 
gevşek para politikasını sürdüreceğine işaret ediyor. Türkiye’de ise GSYİH büyümesi %2,1 ile beklentilerin altında kala-
rak, büyüme hızının yavaşladığını ve ekonomik zorlukların sürdüğünü gösterdi. Yeni Zelanda Merkez Bankası faiz 
oranını %4,25 seviyesinde sabit tutarken, bu karar ekonomideki belirsizliklere karşı temkinli bir yaklaşımı yansıttı.
Genel olarak, ABD'de açıklanan FOMC toplantı tutanakları, Fed’in sıkı para politikasında daha dikkatli bir yaklaşım 
sergileyeceği beklentisini güçlendirdi. Euro bölgesinde ise büyüme verileri ve enflasyon, ekonomik ivmenin zayıf 
kaldığını ortaya koydu. Japonya'da düşük enflasyon, gevşek para politikalarının devamını desteklerken, Türkiye’de 
büyüme yavaşlaması dikkat çekti. Bu gelişmeler, piyasalarda dalgalanma yaratma potansiyeline sahip olup, özellikle 
ABD dolarının gücünü korumasına ve Euro bölgesi para birimlerinin baskılanmasına yol açabilir.
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Önümüzdeki Haftanın Ekonomik Takvimi

Bu haftanın ekonomik takvimi, birçok kritik veri açıklaması ve önemli olaylarla dikkat çekiyor. Haftanın ilk günü, Euro 
Bölgesi'nde Almanya ve Fransa'nın imalat PMI verilerinin 50'nin altında kalması, imalat sektöründeki daralmayı işaret 
edebilir. Avrupa Merkez Bankası Başkanı Lagarde’ın konuşması ise piyasalar üzerinde volatilite yaratabilir. ABD 
tarafında açıklanacak ISM İmalat PMI ve İmalat Fiyatları verileri, imalat sektöründe toparlanma sinyalleri arayışıyla 
yakından takip edilecek. Salı günü, Türkiye'den gelecek TÜFE verilerinin yıllık bazda %46,60 seviyesinde gerçekleşm-
esi bekleniyor, bu da enflasyonun yüksek seyrini koruduğunu gösteriyor. Aynı gün ABD’de açıklanacak JOLTS iş 
imkanları verisi ise iş gücü piyasasının sıkılığını değerlendirmek açısından kritik bir veri olacak.
Çarşamba günü, Euro Bölgesi ve ABD'den gelecek hizmet PMI verileri sektör sağlığı hakkında bilgi verirken, 
ABD'deki ADP Tarım Dışı İstihdam verisinin 166 bin seviyesinde gerçekleşmesi bekleniyor, bu da iş gücü piyasasında 
bir miktar yavaşlama olabileceğini işaret edebilir. Ayrıca Fed Başkanı Powell’ın konuşması, Fed’in para politikasına 
ilişkin ipuçları arayan yatırımcılar için oldukça önemli olacak. Perşembe günü, Almanya'nın fabrika siparişlerinin %2 
düşmesi bekleniyor, bu durum Avrupa’nın en büyük ekonomisinde zayıflayan talebe işaret edebilir. ABD işsizlik 
başvuruları verisi de iş gücü piyasasının sıkılığını koruyup korumadığı konusunda önemli bir gösterge olacak.
Haftanın son günü olan Cuma günü ise ABD tarım dışı istihdam raporu ön planda. Beklenen 202 binlik artış istih-
damın güçlü kaldığını gösterebilirken, işsizlik oranının %4,2’ye yükselmesi iş gücü piyasasında hafif bir yavaşlamayı 
işaret edebilir. Kanada’dan açıklanacak işsizlik oranı ve istihdam değişimi verileri de Kanada doları üzerindeki etkiler 
açısından yakından izlenecek. Genel olarak, ABD’den gelecek güçlü veriler dolar endeksinde yükselişi destekleyebil-
irken, Euro Bölgesi'ndeki zayıf PMI ve Almanya'nın düşen siparişleri euro üzerinde baskı oluşturabilir. Türkiye'deki 
yüksek enflasyon ise Türk lirası üzerindeki baskıyı artırmaya devam edebilir.
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Genel Bakış
Kripto paralarda Trump’ın seçilmesi ile başlayan rallinin ilk tökezlemesini geçtiğimiz hafta yaşadık. Bitcoin’in 
100.000$ seviyesini görememesi ile başlayan satış baskısı, fiyatın 92.000$ seviyelerine kadar gerilemesine sebep 
olurken, düşüşün daha da büyüyeceğine dair endişeleri de arttırmış oldu. Ancak, Bitcoin Şükran Günü sonrasında 
gerçekleştirdiği dönüş ile yeniden 96.000$-97.000$ aralığına yerleşmeyi başarırken, 97.400$ kırılımını vermeyi 
başaramadı. Bu süreçte Ethereum 3720$ hedefine ulaşırken, bu bölgenin üstüne çıkmayı başarsa da kırılımı onaylay-
amayarak 3640$-3720$ aralığına yerleşmiş oldu. Genel olarak altcoinlerin ön plana çıktığı geçtiğimiz haftada, 
XRP’nin yükselişi en çok dikkat çeken başlık olurken, XRP 2.5$ seviyesine kadar gerçekleştirdiği yükseliş ile en değerli 
3. coin olmayı başardı. AI tokenları, DeFi sektörü ve Layer-2 projeleri diğer dikkat çeken sektörler oldu.

Bitcoin’de görülen hareketliliğe karşı altlara kaymış olan momentum Bitcoin dominansının %56.6 seviyelerine kadar 
gerilemesini sağladı. Düşüşte tabi ki Ethereum ve XRP’deki değer kazançları büyük rol oynarken, Ethereum 
dominansı 13.17’ye, Ripple dominansı da Aralık 2020’den beri ilk kez %4’ü aşmayı başardı. Toplam piyasa değeri 3.38 
trilyon dolar seviyesine ulaşarak tarihin en yüksek seviyesini yenilemiş oldu. Altcoin piyasa değerinin hala zirvesini 
yenileyemediğini ancak 2021’den beri en yüksek seviyesine geldiğini de söyleyebiliriz. Ayrıca Bitcoin-Ethereum 
dışarıda bırakıldığında toplam piyasa değerinin de 1 trilyon dolar seviyesinin üstüne çıkmayı başardığını görüyoruz.

ETF verilerine baktığımızda hem Bitcoin hem de Ethereum fonlarına olan talebin devam ettiğini ancak Ethereum 
tarafında iştahın daha da arttığı görülüyor. Perşembe gününün tatil olmasının ardından yarım gün açık olan Cuma 
günü, Ethereum ETF’lerine toplamda 332 milyon dolarlık giriş gerçekleşirken, bu Ethereum ETF’lerinde görülen en 
yüksek giriş miktarı oldu. Bitcoin ETF’lerine ise 332 milyon dolarlık giriş görülürken, geçtiğimiz haftayı Bitcoin 
ETF’leri 137 milyon dolarlık çıkış ile, Ethereum ETF’leri ise 555 milyon dolarlık giriş ile tamamlamayı başardı.

Makro verilerde ise geçtiğimiz hafta ABD’den gelen PCE ve GDP verileri önemli kabul edilen veriler oldu. PCE 
verisinde beklentilerin dışına çıkılmazken, enflasyonun yıllık bazda yükseliş gösterdiği görüldü. Büyüme verisine 
bakıldığında ise orada da çeyreklik bazda beklentiler karşılanırken bir önceki çeyreğe göre küçük bir düşüş görüldü. Bu 
haftanın verilerinde ise, Cuma günü gelecek İşsizlik Oranı ve Tarım Dışı İstihdam haftanın en önemli verileri olarak 
göze çarparken, Pazartesi ve Çarşamba açıklanacak olan PMI verileri ve Salı-Çarşamba gelecek diğer istihdam verileri 
de piyasalar adına önemli olabilir.
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HAFTANIN ÖNE ÇIKAN HABERLERİ

29.11 Stablecoin Kullanımı %10’a Ulaşabilir: Standard Chartered, stablecoin kullanımının ABD M2 ve döviz işlemler-
inin %10'una çıkabileceğini ve bunun geleneksel ödeme sistemlerindeki verimsizliklere çözüm sağlayabileceğini 
öngörüyor.

29.11 Uniswap’tan 38 Milyar Dolarlık Hacim: Uniswap, Kasım ayında Ethereum Layer 2 ağlarında rekor işlem hacmine 
ulaşıp DeFi sektöründeki canlanmayı yansıttı.

28.11 ABD'nin İlk "Kripto Çarı" Adayı Chris Giancarlo: Eski CFTC Başkanı Giancarlo, Trump yönetiminde net düzen-
lemeler ve dijital dolar odaklı politikalarla "Kripto Çar"ı olarak öne çıkabilir.

28.11 Brezilya Bitcoin Rezervi Kurmayı Planlıyor: Brezilya, finansal rezervlerini çeşitlendirmek için ulusal bir Bitcoin 
rezervi oluşturmayı hedefleyen yasa tasarısını gündeme getirdi.

27.11 Tornado Cash Yaptırımları İptal Edildi: ABD Temyiz Mahkemesi, Tornado Cash yaptırımlarının OFAC’ın yetkis-
ini aştığına hükmederek kripto sektörüne önemli bir zafer kazandırdı.

27.11 Bitcoin 2028’de 740.000 Dolara Ulaşabilir: Pantera CEO’su Dan Morehead, Bitcoin’in büyüme eğilimi devam 
ederse 2028’e kadar 740.000 dolara ulaşabileceğini öngörüyor.

26.11 Ethereum, USDT Arzında Tron’u Geride Bıraktı: Ethereum, 60,3 milyar dolarlık USDT arzıyla liderliği yeniden 
kazanırken, Tether toplam arzda rekor kırdı.

26.11 Aptos Labs Danışma Kurulunu Güçlendirdi: Aptos Labs, yapay zeka ve kurumsal büyüme odaklı stratejileri için 
OpenAI ve Grayscale’den uzmanları bünyesine kattı.

25.11 VanEck’ten 180.000 Dolarlık Bitcoin Hedefi: VanEck, Bitcoin için 180.000 dolarlık fiyat hedefini kripto 
yanlısı düzenleyici ortam ve bireysel yatırımcı ilgisine dayanarak teyit etti.

25.11 Birleşik Krallık 2025’te Kripto Düzenlemelerini Tanıtacak: Birleşik Krallık, stablecoin ve staking gibi alanlara 
yönelik kapsamlı düzenlemelerle küresel kripto rekabetinde liderliği hedefliyor.
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BTC-ETH-AVAX Teknik Analizi

BTC geçtiğimiz haftayı %0.73 oranında düşüş ile 97,185 dolardan kapattı.Aşağı yönlü hareketlerde ilk güçlü destek 
seviyesi 93,283.72 olarak dikkat çekiyor ve bu seviye, fiyatın geri çekilmesi durumunda korunması gereken önemli bir 
bölge olarak öne çıkıyor. Daha aşağıda ise 90,935.44 ve 89,748.02 seviyeleri, sırasıyla diğer kritik destek bölgeleri 
olarak dikkat çekerken, 88,643.55 seviyesi, fiyatın daha derin bir düzeltme yapması durumunda destek sağlayabi-
lecek önemli bir alan olarak değerlendiriliyor. Yukarı yönlü hareketlerde ise fiyat şu anda 96,318.22 seviyesinde işlem 
görüyor ve 98,000 - 100,000 aralığı güçlü bir direnç bölgesi olarak öne çıkıyor; bu seviyenin üzerinde kapanışlar 
yapılması durumunda fiyatın yeni bir yükseliş dalgasına girme potansiyeli bulunuyor. Genel olarak fiyat, güçlü bir 
yükseliş trendinde hareket etmekte, ancak mevcut konsolidasyon, alıcılar ve satıcılar arasında bir dengenin oluştuğuna 
işaret ediyor. Yukarı yönlü bir kırılım, trendin devamı için pozitif bir sinyal oluşturabilirken, aşağı yönlü bir kırılım 
destek seviyelerine doğru bir düzeltme hareketini tetikleyebilir. Özetle, BTC güçlü bir yükseliş trendinde olup kısa 
vadeli bir konsolidasyon süreci yaşamaktadır; yukarı yönlü hareketin devamı için direnç seviyelerinin aşılması gereki-
yor, aksi takdirde fiyat destek seviyelerine doğru bir düzeltme yapabilir. Destek seviyeleri, olası geri çekilmelerde 
fiyatın toparlanabileceği kritik alanlar olarak takip edilmelidir.

BTC Analizi
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ETH geçtiğimiz haftayı %10.31 oranında yükseliş ile 3707 dolardan kapattı. Aşağı yönlü hareketlerde ilk önemli destek 
seviyesi 3,443.93 olarak öne çıkıyor ve fiyatın geri çekilmesi durumunda alıcıların devreye girebileceği önemli bir alan 
olarak değerlendiriliyor. Daha aşağıda ise 3,200.00 civarındaki destek seviyesi, daha derin bir düzeltmede fiyatın 
toparlanabileceği bir bölge olarak dikkat çekerken, daha alt seviyelerde 2,461.59 ve 2,338.99 bölgeleri uzun vadeli 
destek alanları olarak önem taşıyor. Yukarı yönlü hareketlerde fiyat şu anda 3,668.71 seviyesinde işlem görüyor ve 
4,000-4,200 aralığında güçlü bir direnç bölgesi bulunuyor. Bu bölge, geçmişte satış baskısının yoğun olduğu bir alan 
olduğundan, fiyatın burada zorlanması olası, ancak bu bölgenin aşılması durumunda fiyatın yeni bir yükseliş dalgası 
başlatma potansiyeli bulunuyor. Genel olarak fiyat, güçlü bir yükseliş trendinde hareket ediyor ve bu trendin devam-
lılığı için mevcut destek seviyelerinin korunması kritik öneme sahip. Mevcut seviyelerdeki konsolidasyon, alıcılar ve 
satıcılar arasında bir dengenin oluştuğunu gösteriyor. Fiyatın yukarı yönlü hareketini sürdürebilmesi için 
4,000-4,200 direnç bölgesini aşması gerekiyor; aksi takdirde, destek seviyelerine doğru bir düzeltme yaşanabilir. 
Destek seviyelerinin korunması, trendin devamı açısından kritik bir öneme sahiptir. Özetle, ETH güçlü bir yükseliş 
trendinde olup kısa vadede direnç bölgesine yakın bir konsolidasyon süreci yaşıyor; yukarı yönlü hareketin devamı için 
direnç seviyelerinin kırılması gerekiyor, aksi takdirde fiyat destek seviyelerine doğru bir düzeltme hareketi yapabilir.

ETH Analizi
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AVAX geçtiğimiz haftayı %7.20 oranında artış ile 45.09 dolardan kapattı.Fiyatın geri çekilmesi durumunda ilk önemli 
destek seviyesi 42.56 olarak dikkat çekiyor ve bu seviye, fiyatın yükseliş trendi içinde korunması gereken önemli bir 
alan olarak değerlendiriliyor. Daha aşağıda ise 41.59 ve 39.94 seviyeleri, sırasıyla diğer destek bölgeleri olarak öne 
çıkarken, daha derin bir düzeltme yaşanması durumunda 37.67 ve 32.95 seviyeleri uzun vadeli destek alanları olarak 
önem taşıyor. Yukarı yönlü hareketlerde fiyat şu anda 47.71 seviyesinde işlem görüyor ve 50.00 seviyesi psikolojik bir 
direnç noktası olarak öne çıkıyor; bu seviyenin aşılması durumunda fiyatın yeni bir yükseliş dalgasına girme potansiyeli 
bulunuyor ve bu da trendin devamlılığını teyit edebilir. Fiyat, güçlü bir yükseliş trendi içinde hareket ederken kısa 
vadede direnç seviyelerinde bir miktar konsolidasyon ya da yavaşlama gözlemlenebilir. Ancak trendin devamı için 
destek seviyelerinin korunması ve direnç seviyelerinin aşılması kritik öneme sahiptir. Özetle, AVAX/USDT paritesi 
güçlü bir yükseliş trendinde olup kısa vadede direnç seviyelerine yakın işlem görüyor. Yukarı yönlü hareketin devamı 
için direnç seviyelerinin aşılması gerekirken, olası geri çekilmelerde destek seviyeleri fiyatın toparlanabileceği kritik 
alanlar olarak takip edilmelidir.

AVAX Analizi
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En Çok Yükselen Coin
ENS Analizi:
ENS geçtiğimiz haftayı %103.70 oranında bir artış 
ile 41.27 dolar fiyatlamadan kapattı. 20.27 dolardan 
aldığı reaksiyon ile 47.47 dolar seviyesine kadar bir 
yükseliş gerçekleştirmişti. Tepe seviyesini görmesi 
ardından %13 civarında düşüş gösterdi . Haftayı 
kapatmadan son gün geri çekilmeye başlayan ENS 
Pazar günü yatay seyir gösterdi. 47.47 dolar 
direncinden satış baskısı ile geri çekilme 
gerçekleştirmekte. İlk destek seviyesi 39.81 olan 
ENS için geri çekilmenin devam etmesi halinde 
32.84 dolar seviyesi ilk majör destektir.Olası 
yükselişin devam etmesi için ilk olarak 42.80 
seviyesinin kırılması ve üzerinde kalıcılık sağlaması 
gerekmekte. Ardından tekrar 47.47 seviyesi karşıla-
nabilir.

ALGO Analizi:
ALGO geçtiğimiz haftayı %71 oranında bir artış ile 
0.4858 dolar fiyatlamadan kapattı. 0.2841 dolar 
seviyelerinden destek alan ALGO 0.5242 dolar 
seviyelerine kadar yükselişine devam etti. 4 haftadır 
pozitif haftalık kapanışlar yapan ALGO yükseliş 
serisini devam ettirdi. Tepe seviyesinden yaklaşık %7 
civarında düşüş yaşayan ALGO için yukarı yönlü 
hareketliliğin devam etmesi halinde ilk olarak 
0.5242 dolar seviyesini kırması ve üzerinde kalıcılık 
sağlaması önemli olacaktır. Ardından 0.5641 
seviyesi bir sonraki direnç seviyesi olarak karşılana-
bilir. Olası negatif hareketlilikte ise ilk destek 
0.4235 dolar seviyesi iken satışların derinleşmesi 
halinde 0.3574 dolar seviyelerine kadar bir geri 
çekilme görülebilir.
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XRP Analizi:
XRP geçtiğimiz haftayı %60.05 oranında bir artış ile 
2.2937 dolar fiyatlamadan kapattı. 4 haftadır pozitif 
haftalık kapanışlar yapan XRP yükseliş serisini 
devam ettirdi.1.4334 dolardan aldığı reaksiyon ile 
2.3500 dolar seviyesine kadar bir yükseliş 
gerçekleştirmişti. Bununla birlikte tüm zamanların 
en yüksek seviyesini gören XRP için olası negatif 
hareketlilikte sırasıyla 2.3221 2.1409 seviyeleri 
çalışabilir. Bu seviyelerden daha derin satış baskısı 
oluşması halide 1.9571 dolar seviyelerine kadar geri 
çekilme devam edebilir.Olası yukarı yönlü hareketli-
likte 4 saatlik mum grafiklerin incelenmesi önemli 
olacaktır.
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İstatistikler ve Zincir Üstü Veriler

Kasım ayı boyunca Bitcoin’in Realized Cap Inflows (30 günlük girişler) tutarında belirgin bir artış yaşandı ve bu değer 
yaklaşık 72 milyar USD seviyesine ulaştı. Bu, Bitcoin ağına gerçekleşen girişlerin (realized cap inflows) güçlü bir şekil-
de arttığını ve yatırımcıların daha yüksek maliyet tabanlarıyla coin tuttuklarını işaret ediyor. Bu durum, piyasanın 
yükseliş beklentisi içinde olduğunu ve yeni sermaye girişleriyle desteklendiğini gösteriyor. Kasım ayındaki bu pozitif 
girişler, fiyatın yukarı yönlü hareketine eşlik eden bir güven artışını yansıtıyor.
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Siyah renkle temsil edilen 2022 sonrası döngüde fiyat hareketleri açısından dikkat çekici bir toparlanma süreci serg-
ileniyor. Özellikle, bu döngüdeki düzeltmeler geçmiş döngülerde olduğu gibi %50-60 gibi derin oranlara ulaşmaktan 
ziyade %20-40 aralığında daha yüzeysel düzeltmelerle sınırlı kalmış görünüyor. Kasım ayındaki fiyat hareketleri, hem 
önceki aylara göre daha güçlü bir yükseliş hem de boğa piyasasının istikrar kazandığını işaret ediyor. Bu durum, 
yatırımcı güveninin artmış olabileceğini ve piyasadaki satış baskısının azaldığı söylenebilir. Geçmiş döngülerle kıyas-
landığında, volatilitenin azaldığı ve düzeltmelerin daha sık ama daha yüzeysel olduğu 2022 sonras döngüsünde Bitcoin 
fiyatının önceki boğa piyasalarına kıyasla daha sürdürülebilir bir yükseliş eğiliminde olduğu söylenebilir. 
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Daha fazlası için

Stablecoin arzının görselde yer alan trendine bakıldığında, 15 Eylül 2023 tarihinde toplam arzın 160,4 milyar dolarlık 
bir seviyede tüm zamanların en yüksek değerine (ATH) ulaştığı, ardından bir düzeltme yaşandığı ve daha sonra güçlü 
bir toparlanmayla 28 Kasım 2024 tarihinde 177 milyar dolarlık yeni bir ATH seviyesine yükseldiği görülüyor.
Bu trend, stablecoin kullanımındaki artışı ve piyasa güveninin yeniden güçlendiğini işaret ediyor. Grafik 
incelendiğinde, USDT’nin piyasa hakimiyetinin arttığı ve stablecoin toplam arzının büyük bir bölümünü oluşturduğu 
dikkat çekiyor.
Yeni ATH, kripto para piyasasında likiditenin arttığını ve yatırımcıların stablecoinleri tercih ederek piyasaya sermaye 
aktardığını gösteriyor. Bu durum, özellikle Bitcoin ve diğer kripto varlıkların fiyatlarının yükseldiği dönemlerde, stable-
coinlerin hem değer saklama hem de ticaret için bir köprü olarak daha fazla benimsendiğini ifade ediyor.
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ARAŞTIRMA

Kripto varlıkların alımı, satımı ve saklanması belirli riskler taşımaktadır. Bu nedenle, Icrypex’te işlem yapmaya karar vermeden önce, aşağıda sayılanlarla sınırlı olmaksızın 
karşılaşabileceğiniz olası her türlü riski iyi anlamanız, değerlendirmeniz ve söz konusu  riskleri dikkate alarak karar vermeniz gerekmektedir. Dijital paralar yüksek risk ve oynaklık 

içeren hareketlilik gösterebilir. ICRYPEX KRİPTO VARLIK ALIM SATIM PLATFORMU A.Ş.’nin, arz talep ilişkisine göre belirlenen kripto varlıkların fiyatlarının değişmesinden (Icrypex’te yapılan 
alım-satım işlemleri esnasında gerçekleşen fiyat değişiklikleri de dahil ancak bunlarla sınırlı olmamak kaydıyla) dolayı hiçbir sorumluluğu yoktur. Bu sebeplerle doğmuş ya da doğacak 

tüm zarar ve kayıpların sorumluluğu kullanıcılara aittir. ICRYPEX KRİPTO VARLIK ALIM SATIM PLATFORMU A.Ş.’nin kişisel verilerinizi elde etme, saklama ve işleme faaliyetlerine ilişkin 
detay bilgilere Kişisel Verilerin Korunması Kanunu Aydınlatma Metni’nden ulaşabilirsiniz. Gizlilik Politikası ve Kullanım Sözleşmesi için tıklayınız. 
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